

Bermeoko Casinoan kokaturiko zinema aretoko kudeaketa osorako zerbitzu-emakida

Lehen argitalpenaren data: 2023/08/18 09:45

Azken argitalpenaren data: 2023/10/20 07:20

Espedientea: KON_IRE_0004_2022

Kontratu mota: Zerbitzuak ematea

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 69.421,49

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 84.000

Botere adjudikatzaileria: Bermeoko Udala

Erakunde sustatzailea: P4802100J - Bermeoko Udala

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

Introducción

Kontratuaren xedea:	Bermeoko Casinoan kokaturiko zinema aretoko kudeaketa osorako zerbitzu-emakida
Espedientea:	KON_IRE_0004_2022
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez
Izapidetzearen egoera:	Formalizatuta / Gauzatzen

Tramitazioa:	Arrunta
Adjudikazio-prozedura:	Irekia
Estatuko Legea:	Ley 9/2017
Kontratu mota:	Zerbitzuak ematea
Emakidaren balio zenbatetsia kalkulatzeko erabilitako metodoa:	Ekonomia- finantza bideragarritasun azterlana: Kontratazio espedientean sartuta dago, eta bertan kostuen, irabazien eta diru-sarrerren zenbatespenak jasotzen dira.
Errekurtsoa:	Ez
Lizitazio elektronikoa :	Bai
KPE lizitazioa :	Bai
Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:	https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion
Komunikazioa:	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
Lotutako aurretiko iragarkia:	2023ko Kontratazio Plana
Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :	Ez

Organismos

Botere adjudikatzailerak:	Bermeoko Udala
Erakunde sustatzailea:	P4802100J - Bermeoko Udala
Kontratazio-organoa:	Alkatea,
Erakunde izapidetzailea:	P4802100J - Bermeoko Udala

Kontratazio-mahaia:	Kontratazio Mahaia - Bermeoko Udala
Botere mota:	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
Jarduera nagusia:	Zerbitzu publiko orokorrak
Administrazio-harremana:	Izen-abizenak: Elisabet Ercilla Urizarbarrena Helbidea: Ertzilla 6-8, 48370 Bermeo (Bizkaia) Web-helbidea: http://www.bermeo.eus Helbide elektronikoa: idazkaritza@bermeo.eus Telefonoa: +34 946179105
Harreman teknikoa:	Izen-abizenak: Susana Regidor Lardies Helbidea: Ertzilla 6-8, 48370 Bermeo (Bizkaia) Web-helbidea: http://www.bermeo.eus Helbide elektronikoa: kultura@bermeo.eus Telefonoa: +34 946179157
Irekitzeko gutxieneko quoruma:	3
Mahai/batzordeko kidea:	Izena: Olatz Ganboa Elorriaga Funtzioa: Idazkari Izena: Idurre Basterretxea Altonaga Funtzioa: Ordezko Izena: Karmele Muñoa Arrigain Funtzioa: Ordezko Izena: Jone Areskurrinaga Jaio Funtzioa: Ordezko Izena: Miren Lur Jorge Astiazaran Funtzioa: Ordezko Izena: Susana Regidor Lardies Regidor Lardies Funtzioa: Besterik Izena: Edurne Urrutia Uriarte Funtzioa: Besterik Izena: Jurdana Uriarte Lejarraga Funtzioa: Besterik Izena: Elisabet Ercilla Urizarbarrena Funtzioa: Besterik
Errekurtso-organoa:	Deskribapena: Alkatea Posta helbidea: Ertzilla 6-8 Herria: Bermeo Posta-kodea: 48370 Helbide elektronikoa: idazkaritza@bermeo.eus Web-helbidea: http://www.bermeo.eus Nagusia: Bai
Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:	Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 92122000-2 - Zineko filmak banatzeko zerbitzuak
 Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
 Nagusia: Bai
 CPV: 92130000-1 - Zine-proiektzioko zerbitzuak
 Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
 Nagusia: Ez
 CPV: 92370000-5 - Soinu-teknikaria
 Deskribapena: Osasun zerbitzuak, gizarte administrazio zerbitzuak, hezkuntza zerbitzuak eta zerbitzu kulturalak
 Nagusia: Ez

Gauzatze-leku nagusia Bai
EBn :

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodea: ES213
NUTS kodeak: Nagusia: Bai
 Deskribapena: Bizkaia

Kontratazio Publikoari Ez
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua

Sortaka zatitzea: Ez

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

Pleguak eskuratzeko <https://www.contratacion.euskadi.eus/>
modua:

Kontratuaren iraupena: Urteak

Epea: 2

Luzapenak : Bai

Luzapenen kopurua: 2

Luzapenen deskribapena: Kontratua amaitu baino lehen luzatu ahal izango da. Luzapen bi aurreikusten dira eta horietariko bakoitza ezin izango da izan 12 hilabete baino luzeagoa. Kontratuaren luzapena derrigorrezkoa izango da kontratistarentzat, betiere aurre- jakinarazpena kontratua amaitu baino gutxienez 2 hilabete lehenago egiten bada.

Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Prezioa Ponderazioa: 60 Irizpidea: Nestor Basterretxea aretoko kudeaketa osorako planifikazioa Ponderazioa: 32 Irizpidea: Enpresa esleipendunaren sarrera salmenta kudeaketa Ponderazioa: 8
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez
Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: https://www.contratacion.euskadi.eus/KPElicitacion Web-helbidea: http://bermeo.eus/1470.html Telefonoa: +34 946179100 Helbide elektronikoa: antolakuntza@bermeo.eus
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatzailleak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea (eskaintzak jasotzen direnetik):	2 Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai

Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Gizarte arlokoak
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna
 Esleipen Irizpideak: Ez
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai
 Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez
 Kontratu erreserbatuak: Ez
 Beste batzuk: Ez

Lantegi babestuetarako erreserbatua: Ez

Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: Ez

Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: Ez

Fitxategiko oharrak: Esleipen erabakia

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 351.087,28

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 69.421,49

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:	84.000
EBren funtsekin finantzatuta :	Ez
Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k):	Kontzeptua: BEZa BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra
Behin-behineko bermea:	Ez
Behin betiko bermea:	Bai
Behin betiko bermearen zenbatekoa:	%5

Ficheros

Fitxategiak:	Fitxategiaren izena: DEUC.pdf Fitxategi mota: EKAB Fitxategiko oharrak: DEUC Fitxategiaren izena: Eranskinak gazt.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Anexos en castellano Fitxategiaren izena: DEUC.xml Fitxategi mota: EKAB Fitxategiko oharrak: DEUC Fitxategiaren izena: Eranskinak eusk.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Eranskinak euskeraz Fitxategiaren izena: Hasteko erabakia.pdf Fitxategi mota: Espedientea onartzea Fitxategiko oharrak: Espedientea hasteko erabakia Fitxategiaren izena: Memoria.pdf Fitxategi mota: Justifikazio-memoria Fitxategiko oharrak: Memoria Fitxategiaren izena: Plegu adm gazt.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiko oharrak: Administrazio pleguak gaztelaniaz Fitxategiaren izena: Plegu adm.pdf Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria Fitxategiko oharrak: Administrazio pleguak euskeraz Fitxategiaren izena: Plegu teknikoak gazt.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak gaztelaniaz Fitxategiaren izena: Plegu teknikoak.pdf Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria Fitxategiko oharrak: Plegu teknikoak euskeraz
Prestatzeko jarduketak:	Fitxategiaren izena: Bideragarritasun azterlana.pdf Fitxategi mota: Beste batzuk Fitxategiko oharrak: Bideragarritasun azterlana

Lotes

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2023/09/13 23:59

Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna: 2023/09/04 14:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A artxiboa
Irekitze-data: 2023/09/20 10:00
Publikoa: Ez

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: C artxiboaren irekiera publikoa
Irekitze-data: 2023/09/27 08:45
Publikoa: Bai
Lekua: Teams bidez: https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWfjMTBmNTEtMzRjZi00NzY5LWFhODQtNjZkM2M1YjNjOWY0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22c8c4fae5-cbbb-4b48-abe8-618f21157536%22%2c%22Oid%22%3a%22978d24c7-4ca8-468e-9e0f-f465d29ce296%22%7d Sarbide kodea: YnBiYN
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Interesdun pertsonak

Plikak irekitzea Balio-iritziak: Deskribapena: B artxiboa
Irekitze-data: 2023/09/21 08:30
Publikoa: Ez
Lekua: Idazkaritza Saila
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Kontratazio mahaia

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: A artxiboaren akta
Fitxategia: A akta.pdf
Deskribapena: B artxiboaren akta
Fitxategia: B akta.pdf
Deskribapena: Balorazio txostena
Fitxategia: Txostena.pdf
Deskribapena: C artxiboaren akta
Fitxategia: C akta.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailleak: Izen soziala: ARETO, S.L.
Erregistro-data: 2023/09/12

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	1
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	1
Suntsiarazpena:	

Egoera: Adjudikazioa

Esleipendunaren

eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 69.000

Prezioa, BEZarekin: 83.490

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2023/10/13

Epe-mota: Urteak

Epearen hasiera-data: 2023/10/19

Epea: 2

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: ARETO, S.L.

Prezioa, BEZ gabe: 69.000

Prezioa, BEZarekin: 83.490

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:

NUTS kodea: ES213

Deskribapena: Bizkaia

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Emakida partzuergo bati adjudikatu Ez
zaio:

Erabiltzaileek ordaindutako tasa

eta isunetatik datorren errenta: 1

Primak, ordainketak edo beste

finantza-abantaila batzuk: 1

Ebazpen-dokumentuak:

Fitxategiaren izena: Zinema esleipena.pdf

Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Fitxategiko oharrak: Esleipen erabakia

Contrato

Kontratuaren
kodea: KON_IRE_0004_2022789_00001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
IFK: B48684658
Izen
soziala: ARETO,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2023/10/19
Admin.
sina.
D: 2023/10/19

Publicaciones

Kontratazailearen	Bai
profilean argitaratu:	
Automatikoki argitaratu	Ez
EBAOn:	

Recurso